ZERO NEW
JOLLY / JOLLY MAXI
SMART
MINI
ELEMENTS
By
Ceny platné od 1. 4. 2013
ZERO NEW

kód popis Rozměry skříně
šířka/výška/hloubka
Provedení
korpus/čelní plocha
Kč MOC
vč. 21% DPH
EUR
MOC vč. DPH
Skříňky s umyvadly LE BON ELEMENTS bez zásuvek
      ELB50.* závěsná skříňka s umyvadlem š. 50x42 cm 47,5x70x30 * 4 904 Kč 198,6 €
ELB55.* závěsná skříňka s umyvadlem š. 55x42 cm 52x70x30 * 5 146 Kč 208,3 €
ELB60.* závěsná skříňka s umyvadlem š. 60x43,5 cm 54x70x30 * 5 299 Kč 214,6 €
ELB65.* závěsná skříňka s umyvadlem š. 65x43 cm 61,5x70x30 * 5 489 Kč 222,2 €
ELB75.* závěsná skříňka s umyvadlem š. 75x47,5 cm 72x70x33,5 * 6 290 Kč 254,6 €
Skříňky s umyvadly LE BON ELEMENTS se zásuvkami
ELB50B.* závěsná skříňka s umyvadlem š. 50x42 cm 47,5x70x30 * 6 010 Kč 243,4 €
ELB55B.* závěsná skříňka s umyvadlem š. 55x42 cm 52x70x30 * 6 327 Kč 256,2 €
ELB60B.* závěsná skříňka s umyvadlem š. 60x43,5 cm 54x70x30 * 6 391 Kč 258,7 €
ELB65B.* závěsná skříňka s umyvadlem š. 65x43 cm 61,5x70x30 * 6 581 Kč 266,4 €
ELB75B.* závěsná skříňka s umyvadlem š. 75x47,5 cm 72x70x33,5 * 7 471 Kč 302,4 €
ELB85.* závěsná skříňka s umyvadlem š. 85x47,5 cm 82x70x33,5 * 9 974 Kč 403,8 €
Skříňky s umyvadly Laufen Pro
      ELB55LP.* L
závěsná skříňka s umyvadlem š. 55x48 cm
levá
48x57,5x45 * 6 897 Kč 279,2 €
ELB55LP.* P
závěsná skříňka s umyvadlem š. 55x48 cm
pravá
48x57,5x45 * 6 897 Kč 279,2 €
ELB60LP.* L
závěsná skříňka s umyvadlem š. 60x48cm
levá
53x57,5x45 * 7 158 Kč 289,8 €
ELB60LP.* P
závěsná skříňka s umyvadlem š. 60x48 cm
pravá
53x57,5x45 * 7 158 Kč 289,8 €
ELB65LP.* závěsná skříňka s umyvadlem š. 65x48 cm 58x57,5x45 * 7 930 Kč 321,1 €
ELB85LP.* závěsná skříňka s umyvadlem š. 85x48 cm 78x57,5x45 * 14 225 Kč 575,9 €
ELB105LP.* závěsná skříňka s umyvadlem š. 105x48 cm 98x57,5x45 * 17 523 Kč 709,4 €
ELB130LP.*
závěsná skříňka s dvojumyvadlem
š. 130x48 cm
121,5x57,5x45 * 30 661 Kč 1 241,2 €
Skříňky s umyvadly Keramag Renova Plan
ELB55KR.* L
závěsná skříňka s umyvadlem š. 55x44 cm
levá
48x57,5x40 * 6 696 Kč 271,1 €
ELB55KR.* P
závěsná skříňka s umyvadlem š. 55x44 cm
pravá
48x57,5x40 * 6 696 Kč 271,1 €
ELB60KR.* L
závěsná skříňka s umyvadlem š. 60x48 cm
levá
53x57,5x44 * 6 950 Kč 281,4 €
ELB60KR.* P
závěsná skříňka s umyvadlem š. 60x48 cm
pravá
53x57,5x44 * 6 950 Kč 281,4 €
ELB65KR.* závěsná skříňka s umyvadlem š. 65x48 cm 58x57,5x44 * 7 699 Kč 311,8 €
ELB75KR L.*
závěsná skříňka s umyvadlem š. 75x48 cm
levá, odkl. plocha vlevo
67x57,5x44 * 13 112 Kč 530,8 €
ELB75KR P.*
závěsná skříňka s umyvadlem š. 75x48 cm
pravá, odkl. plocha vpravo
67x57,5x44 * 13 112 Kč 530,8 €
ELEMENTS
21
kód popis Rozměry skříně
šířka/výška/hloubka
Provedení
korpus/čelní plocha
Kč MOC
vč. 21% DPH
EUR
MOC vč. DPH
ELB85KR.* závěsná skříňka s umyvadlem š. 85x48 cm 78x57,5x44 * 13 811 Kč 559,1 €
ELB100KR.* závěsná skříňka s umyvadlem š. 100x48 cm 93x57,5x44 * 17 013 Kč 688,7 €
ELB130KR.*
závěsná skříňka s dvojumyvadlem
š. 130x48 cm
120x57,5x44 * 29 768 Kč 1 205,0 €